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ALLNUTRITION ALLDEYNN VegeRose Pistachio 500 g
 

Cena: 79,99 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 500 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

SFD S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Charakterystyka ALLDEYNN VEGEROSE to odżywka wysokobiałkowa do picia, oparta na premiksie pięciu białek roślinnych; izolacie
białka grochu, koncentracie białka ryżowego, żurawinowego, migdałowego oraz białka konopnego. Wzbogacona została o brandowy
kompleks probiotyczno-prebiotyczny LactoWise®, błonnik z akacji, siemię lniane oraz olej MCT. VEGEROSE to najwyższej jakości
odżywka białkowa, która świetnie uzupełni dietę wegetariańską i wegańską! LactoWise® to wartościowy synbiotyk - premiks probiotyka
z prebiotykiem, opracowany przez amerykańskie laboratorium Sabinsa. Zawarte w nim bakterie Bacillus coagulans vieble spore są
stabilne w temperaturze pokojowej. Glactomannan to błonnik o działaniu prebiotycznym, który jest frakcją rozpuszczalnego włókna
pochodzącego z nasion kozieradki pospolitej. Działanie Odżywki oparte na białkach roślinnych, stanowią doskonałą alternatywą dla
odżywek białkowych pochodzenia zwierzęcego. Szczególnie białko grochu oraz ryżu, które podobnie jak białko serwatkowe wyróżniają
się bogatym profilem aminokwasowym. Koncentrat białka konopnego jest szczególnie doceniany przez sportowców, ponieważ zawiera
wysokie stężenie aminokwasów metioniny, cysteiny oraz argininy. Konopie siewne z których pochodzi nasz surowiec są oczywiście
wolne od substancji psychoaktywnych. Koncentrat białka migdałowego jest łatwo przyswajalnym białkiem o delikatnym orzechowym
smaku i aromacie. Dzięki swojej łagodnej konsystencji nadaje VEGEROSE świetną formę smooth-y i zapewnia doskonały smak.Premiks
białek roślinnych w VEGEROSE, zapewnia nie tylko odpowiednią podaż aminokwasów, ale dostarcza inne, cenne składnik odżywcze:
kwasy tłuszczowe omega-3 i 6, magnez, żelazo, wapń, potas, lecytynę, witaminy z grupy B i kwas gamma-linolenowy (GLA). Siemię
lniane jest bogate w kwasy omega-3 i 6, przeciwutleniacze, zawiera wiele witamin i minerałów m.in. witaminy z grupy B, wapń, magnez,
cynk. Koktajl VEGEROSE jest nie tylko pysznym i lekkostrawnym posiłkiem, ale również bogactwem wielu drogocennych składników
odżywczych. Zalecane porcjowanie Porcję 30 g (1 miarka) produktu wymieszać z 200 ml wody. Spożywać bezpośrednio po
przygotowaniu. Nie przekraczać 1 porcji dziennie. Odpowiedni dla wegan. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik
produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, jaj, mleka, soi. Po
użyciu opakowanie należy zawsze zamykać. 
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